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Протокол № 5 

засідання методичної ради  

Відокремленого структурного підрозділу  

«Гусятинський фаховий коледж ТНТУ імені Івана Пулюя» 

 

08 квітня 2022 року Гусятин 

Голова  Зеленський К. В. 

Секретар  Стельмащук Л. В. 

Присутні:   члени методичної ради – 11 чоловік. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про підсумки впровадження дистанційного навчання на базі 

освітньої платформи Moodle та перспективи розвитку стратегії змішаного 

навчання (Доповідачі: методист коледжу Стельмащук Л. В., системний 

адміністратор Біленький А. Л.) 

СЛУХАЛИ:  

1. Стельмащук Л. В., методиста коледжу, яка підвела поточні підсумки  

впровадження дистанційного навчання на базі освітньої платформи LMS Moodle. 

Вона відзначила, що війна, розпочата агресором проти нашої держави 

кардинально змінила все життя, у тому числі і навчання студентів коледжу. 

Велика кількість студентів та викладачів перебуває закордоном, що 

зумовило нові виклики для методики та практичної реалізації дистанційного 

навчання. Адміністратори навчального закладу Біленький А. Л. та Чаплінський 

Р.І. здійснюють технічну підтримку роботи системи, періодично публікують 

інструктивні вказівки щодо організації роботи. Викладачами циклової комісії 

програмування здійснюється технічна та методична підтримка організації 

дистанційного навчання в коледжі. 

Методична рада коледжу та голови циклових комісій здійснюють поточне 

корегування наповнення навчальних курсів. Постійно допрацьовуються 

комплекси тестових та інших завдань з навчальних дисциплін.  Викладачі 

розширюють базу завдань, включають питання із множинним вибором завдань, 

відкритою формою відповіді у числовому та текстовому вигляді. 

УХВАЛИЛИ: 

1.  Інформацію про підсумки впровадження дистанційного навчання на базі 

освітньої платформи Moodle та перспективи розвитку стратегії змішаного 

навчання взяти до уваги. 
 

2. Про підготовку студентів до ДПА у вигляді ЗНО. (Доповідач: голова 

циклової комісії загальноосвітніх дисциплін Дудар Ін. А.) 

СЛУХАЛИ:  

1. Дудар Ін. А., голову циклової комісії загальноосвітніх дисциплін з 

короткою інформацією про підготовку студентів до зовнішнього незалежного 

оцінювання (додається). 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію про підготовку студентів до ДПА у вигляді ЗНО взяти до 

уваги. 
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3. Розгляд і схвалення методичних посібників і розробок, підготовлених 

викладачами коледжу (Доповідач: голови циклових комісій, Стельмащук Л.В.) 

СЛУХАЛИ: 

1. Методиста коледжу Стельмащук Л. В., яка представила присутнім до 

розгляду методичні розробки викладачів коледжу. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Схвалити та рекомендувати до друку методичні розробки викладачів: 
№ 

п/п 

Прізвище та 

ініціали викладача 

Назва методичної розробки Рецензент 

1. Ізбаш В. І. Лабораторний практикум з дисципліни 

«Автоматизація виробництва» в трьох томах 

(1000 с.) 

Коневич М. Р. 

2. Білянський О.В. Тестові завдання з обов’язковими для 

розпізнавання візуальними об’єктами (150 с) 

Дудар Іг. А. 

2. Головам циклових комісій звернути увагу на написання викладачами 

коледжу методичних розробок та забезпечити зберігання усіх навчально-

методичних матеріалів за предметами, закріпленими до циклової комісії у 

електронному вигляді. 

3. Методисту коледжу Стельмащук Л. В. та завідувачу бібліотекою 

Старенькій О. В. забезпечити наявність у бібліотеці методичних та навчальних 

матеріалів у друкованому вигляді 

 

4. Розгляд Положення про порядок визнання результатів навчання, здобутих 

шляхом неформальної та/або інформальної освіти в Гусятинському коледжі 

ТНТУ імені Івана Пулюя (Доповідач: Чайка В.О.) 

СЛУХАЛИ: 

1. Завідувачку відділення Чайку В.О., яка представила присутнім до 

розгляду Положення про порядок визнання результатів навчання, здобутих 

шляхом неформальної та/або інформальної освіти в Гусятинському коледжі 

ТНТУ імені Івана Пулюя. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Положення про порядок визнання результатів навчання, здобутих 

шляхом неформальної та/або інформальної освіти в Гусятинському коледжі 

ТНТУ імені Івана Пулюя рекомендувати до розгляду на педагогічній раді 

Відокремленого структурного підрозділу «Гусятинський фаховий коледж ТНТУ 

імені Івана Пулюя». 

 

5. Розгляд Положення про внутрішню систему забезпечення якості фахової 

передвищої освіти в Гусятинському коледжі ТНТУ імені Івана Пулюя 

(Доповідач: Чайка В.О.) 

СЛУХАЛИ: 

1. Завідувачку відділення Чайку В.О., яка представила присутнім до 

розгляду Положення про внутрішню систему забезпечення якості фахової 

передвищої освіти в Гусятинському коледжі ТНТУ імені Івана Пулюя. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Положення про внутрішню систему забезпечення якості фахової 

передвищої освіти в Гусятинському коледжі ТНТУ імені Івана Пулюя 
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рекомендувати до розгляду на педагогічній раді Відокремленого структурного 

підрозділу «Гусятинський фаховий коледж ТНТУ імені Івана Пулюя». 

 

 

Голова: Костянтин ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

 

Секретар: Людмила СТЕЛЬМАЩУК 
 


